
 

 

BZP.271.1.1.2024                                                                               Kościan, dnia 13.06.2024 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

podstawowego  na   montaż systemu sygnalizacji pożaru w budynku administracyjnym 

położonym przy Al. Kościuszki 22 w Kościanie. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zawiadamia się, że przyjęto ofertę firmy FIRE 

SYSTEMS Adrian Maliczak ul. Wielichowska 62/7, 64-000 Kościan  za cenę  421 902,76 zł 

 

Oferta została uznana za najkorzystniejszą na  podstawie oceny spełniania warunków 

udziału w postępowaniu oraz kryterium oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 

zamówienia. 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej  działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta  (firma) i adres wykonawcy 

 

Ilość 
przyznanych  

punktów 
- kryterium 

60% cena  

 

 

Ilość 
przyznanych  

punktów 
- kryterium 40 

% wydłużony 

okres gwarancji 

Razem 

punktów 

Kolejność 

ofert 

1. 
DEKK Fire Solutions Sp. z o.o.  

ul. Dawidowska 23, 05-500 Zamienie 
REGON 302083104 

47,09 p 40,00 p 87,09 p IV 

2. F. PUH WATRA Sp. z o.o. 

Adres prowadzenia działalności  

gospodarczej/siedziba: 64-100 Leszno, ul. 

Chociszewskiego 12/61-655 Poznań, ul. 
Gronowa 22/1215 

REGON 302083104 

54,75 p 40,00 p 94,75 p II 

3. SPEEDTECH ŁUKASZ SZYBKO  

UL. MIŁOSŁAWSKA 16, 62-300 WRZEŚNIA 

REGON 362980682 

43,23 p 40,00 p 83,23 p VI 



 

 

4. DEFERO Instalacje Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Kazimierza Siemianowicza 2, 98-200 
Sieradz, woj. Łódzkie 

REGON 523686627 

 
 

42,77 p 

 
 

40,00 p 

 
 

82,77 p 

 
 

IX 

5. 
FIRE SYSTEMS Adrian Maliczak ul. 
Wielichowska 62/7, 64-000 Kościan 

Regon 387895563 

 

60,00 p 

 
 

40,00 

 
 
100,00 

 
 

I 

6. 
VERNISE POLSKA SP. Z O.O. 

 ul. Piątkowska 110A/1,  

60-649 Poznań 

REGON  380078418 

 

50,83 p 

 
 

40,00 p 

 
 

90,83 p 

 
 

III 

7. FIRE CONTROL Systemy Przeciwpożarowe 
Michał Kaliński  

Wolica 43 62-872 Godziesze Małe 

REGON 300709924 

 

43,17 p 

 
 

40,00 p 

 
 

83,17 p 

 
 

VIII 

8. 
DIGITEC Grzegorz Kowalik 

ul. Mrozowa 6, 31-752 Kraków 

REGON 120457011 

 

43,20 p 

 
 

40,00 p 

 
 

83,20 p 

 
 

VII 

9. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-
HANDLOWO-USŁUGOWE TEL-POŻ-
SYSTEM ISKRA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

ul. KRAŃCOWA 11, 61-022 POZNAŃ 

REGON 630024211 

 

 

45,74 p 

 

 
 
 

40,00 p 

 
 
 

85,74 p 

 
 
 

V 

10. Technitel Polska S.A.  

ul. Stefanii Kuroptwińskiej 16, 95-100 Zgierz 

REGON: 100151546 

 

41,25 p 

 
 

40,00 p 

 
 

81,25 p 

 
 

X 

11. 

SETIA INVEST ANDRZEJ OSTROWSKI 

ul. Wincentego Witosa 1, 56-100 Wołów 

REGON 930891915 

    
Oferta 

odrzucona 



 

 

12 
ADW Projekt Sp. z o.o.  

ul. Mjr Jana Piwnika-Ponurego 1/49, 26-600 
Radom 

REGON 365372351 

 

36,89 p 

 
 

40,00 p 

 
 

76,89 p 

 
 

XI 

 

 

Kierownik Biura  

Patrycja Mielcarek - Pajchrowska 

 

 


		2024-06-13T11:11:23+0200
	Patrycja Ewa Mielcarek-Pajchrowska




